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Birim Adı Ön Değerlendirme Tarihi

Bölüm/Program Adı Giriş Sınavı Tarihi

Duyuru Başlama Tarihi Giriş Sınavı Saati

Son Başvuru Tarihi Giriş Sınavı Yeri

Kadro Sayısı Sonuç Açıklama Tarihi

S.
 N

O
.

ADI SOYADI ALES PUANI
LİSANS MEZUNİYET 

NOTU

ALES PUANI   

%70

LİSANS MEZUNİYET 

NOTU %30
TOPLAM ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

1 F**** K** 76,50808 72,78 53,555656 21,834 75,389656 SINAVA GİREBİLİR

2 E*** B**** 73,90677 78,3 51,734739 23,49 75,224739 SINAVA GİREBİLİR

3 D**** S**** 71,50544 70,36 50,053808 21,108 71,161808 SINAVA GİREBİLİR

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 

ÖN DEĞERLENDİRME TABLOSU

30.10.2023

1.11.2023

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

İlk ve Acil Yardım

11:00

FBÜ F Blok L1 katı 09 Numaralı Sınıf

2.11.2023

12.10.2023

26.10.2023

1


